UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự hội nghị giao ban công tác khám bệnh, chữa bệnh

với các Bệnh viện đa khoa tuyến huyện và Bệnh viện đa khoa khu vực

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số

183/TB-UBND ngày 25/10/2023 của UBND tỉnh về việc thông báo Kết luận của

Chủ tịch UBND tỉnh tại Phiên họp thường kỳ UBND tỉnh tháng 10 năm 2023;

Sở Y tế tổ chức hội nghị giao ban công tác khám bệnh, chữa bệnh với các Bệnh

viện đa khoa (BVĐK) tuyến huyện và BVĐK khu vực với các nội dung cụ thể sau:

1. Thành phần

- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Bá Cẩn, Quyền Giám đốc Sở Y tế.

- Lãnh đạo Sở Y tế; Trưởng, phó các Phòng thuộc cơ quan Sở Y tế và các

chuyên viên có liên quan thuộc phòng Nghiệp vụ Y, Kế hoạch - Tài chính, Văn

phòng Sở.

- BVĐK các huyện, thị xã, thành phố, BVĐK Khu vực Nghi Sơn, BVĐK Khu

vực Ngọc Lặc: Giám đốc Bệnh viện, Trưởng phòng Kế hoạch, Kế toán trưởng.

2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc 8h00 ngày 08/11/2023 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế Thanh Hóa.

Địa chỉ: Số 101 Nguyễn Trãi, phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa.

Sở Y tế trân trọng kính mời các đại biểu tới dự Hội nghị đúng thành phần

và thời gian, đồng chí nào vắng mặt phải báo cáo Giám đốc Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		2023-11-06T18:41:18+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-06T21:01:21+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-06T21:02:30+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-06T21:03:21+0700